

合同编号：12N0078242802025801

柳州市政府采购合同

项目名称：融水苗族自治县人民检察院中心机房改造项目（重）

采购编号：LZZC2025-G1-990472-GZJL

甲方（采购单位）：融水苗族自治县人民检察院

乙方（供应商）：广西珠穆朗玛信息技术有限公司

签订日期：2025年08月21日

柳州市政府采购合同

合同编号：12N0078242802025801

采购单位（甲方）：融水苗族自治县人民检察院

供应商（乙方）：广西珠穆朗玛信息技术有限公司

采购计划号：LZZC2025-G1-01393-001、LZZC2025-G1-01393-002

项目名称及采购编号：融水苗族自治县人民检察院中心机房改造项目（重）（采购编号：LZZC2025-G1-990472-GZJL）

签订地点：柳州市

签订时间：2025年08月21日

本合同是否为中小企业预留合同：否

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招投标文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表：详见附件2-《开标一览表》

合同总价：人民币大写：壹佰伍拾叁万柒仟捌佰元整（小写）¥1537800.00。

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术和资料包装、运输等全部费用。如招投标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标文件和承诺相一致。乙方提供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

1、乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2、乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本

合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招投标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式：乙方自行负责。

3、乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法： / 。

第五条 交付和验收

1、交货时间：签订合同之日起 60 日内交货、安装调试完毕，通过验收并交付使用。
地点：采购人指定地点。

2、乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后 7 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5、采购人委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的，在验收后 5 个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 5 日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：采购人指定地点。

第七条 售后服务、保修期

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招投标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2、货物保修期：自验收合格后交付使用之日起 3 年。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同

附件)

第八条 付款方式和保证金

1、资金性质：财政资金。

2、付款方式：(1) 合同签订生效后 10 个工作日内，甲方支付合同金额的 30%作为预付款；(2) 全部货物到货交付验收合格后，10 个工作日内甲方支付合同金额的 30%；(3) 全部货物安装、调试完毕、交付使用后，10 个工作日内甲方支付合同金额的 40%；在每次付款前，乙方须开具请款报告和等额发票给甲方，否则甲方不予付款。

第九条 履约保证金：无

第十条 税费本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 质量保证及售后服务

1、乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2、如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 12 小时内到达甲方现场。

3、在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4、上述的货物免费保修期自验收合格后交付使用之日起 3 年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

第十一条 调试和验收

1、甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方应当在到货（安装、调试完）后 7 个工作日内进行验收。

2、乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3、甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使

用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4、对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5、验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

第十二条 货物包装、发运及运输

1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3、乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

4、货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5、货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十三条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额 5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7、其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十四条、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十五条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十六条、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

第十七条、合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典（合同编）》有关条文执行。

第十九条 签订本合同依据

1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。

第二十条 本合同一式六份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管部门）、采购代理机构各二份，甲乙双方各二份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人或采购代理机构应当将合同副本报同级财政部门备案。

甲方（章）：融水苗族自治县人民检察院 2025 年 08 月 21 日	乙方（章）：广西珠穆朗玛信息技术有限公司 2025 年 08 月 21 日
单位地址：融水县融水镇民族大道 118 号	单位地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区五象大道西段 665 号南宁五象新区环球金融中心项目 T1 总部办公楼第十层 1005 号
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话：0772-5122854	电话：0771-5876366
电子邮箱：	电子邮箱：
开户银行：	开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁华东路支行
账号：	账号：4505 0160 4472 0000 0501
邮政编码：	邮政编码：530221
经办人：	2025 年 08 月 21 日

附件 1：中标通知书

广州金良工程咨询有限公司

融水苗族自治县人民检察院中心机房改造项目（重）

(采购编号：LZZC2025-G1-990472-GZJL)

中标通知书

广西珠穆朗玛信息技术有限公司：

贵方参加了本采购代理机构组织的融水苗族自治县人民检察院中心机房改造项目（重）的开标，采购编号：LZZC2025-G1-990472-GZJL，经评标委员会小组评定，确定你单位为融水苗族自治县人民检察院中心机房改造项目（重）的中标人，中标情况如下：

中标人	中标金额（元）	交付使用期
广西珠穆朗玛信息技术有限公司	人民币大写：壹佰伍拾叁万柒仟捌佰元整 (¥1537800.00)	签订合同之日起 60 日内交货、安装调试完毕，通过验收并交付使用

自此通知书发出之日起25天内，与采购单位融水苗族自治县人民检察院签订合同。超过规定时间不签订合同的，采购单位有权取消中标人资格。

根据《柳州市财政局 人民银行柳州市中心支行 关于进一步做好线上“政采贷”融资工作的通知》（柳财采〔2022〕19号），供应商可凭中标（成交）通知书、政府采购合同，通过中征应收账款融资服务平台向银行在线申请“政采贷”融资。

特此通知！


广州金良工程咨询有限公司
二〇二五年八月十五日

附件 2：开标一览表

1、开标一览表

项目名称：融水苗族自治县人民检察院中心机房改造项目（重）

项目编号： LZZC2025-G1-990472-GZJL

金额单位：人民币（元）

序号	标的名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量 及单 位①	单价②	投标报价 ③=①× ②	产地
(一)、模块系统								
1	一体化 UPS 综合柜（核 心产品）	华为数字能 源技术有限 公司	华为	UPS5000-E-60K-H ASE	1 套	130000	130000	中国
2	功率模块	华为数字能 源技术有限 公司	华为	PM30K-V4S	1 台	26500	26500	中国
3	行级精密空 调（强制采 购节能产 品，详见采 购需求说明 第八点）	华为数字能 源技术有限 公司	华为	室内机 NetCol5000-A035 H4WE2 室外机 NetCol500-A060M C1D0	1 台	108900	108900	中国
4	服务器机柜	华为数字能 源技术有限 公司	华为	NetHos-M FR42612	8 个	9750	78000	中国
5	冷通道封闭 组件	华为数字能 源技术有限 公司	华为	FusionModule200 0	1 套	141000	141000	中国
6	机房动环监 控系统管理 平台	华为数字能 源技术有限 公司	华为	iManager NetEco6000	1 套	35250	35250	中国
7	管理服务器	华为技术有 限公司	华为	K22R-02	1 台	32700	32700	中国

8	管理交换机	深圳市信锐网科技术有限公司	信锐	HS2300-28S-PWR-LI-24T	1 台	3300	3300	中国
9	短信告警模块	华为数字能源技术有限公司	华为	i IOT-WAC0411	1 个	2000	2000	中国
10	机房动环监控系统 3D 模块	华为数字能源技术有限公司	华为	UINNOVA02	1 套	21591	21591	中国
11	数据采集器	华为数字能源技术有限公司	华为	ECC800-Pro	1 台	12130	12130	中国
12	网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD2346FDA3-IS/JM	6 个	750	4500	中国
13	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-8632N-19/JM	1 套	12000	12000	中国
14	门禁系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	门禁一体机: DS-K1T6HCH-IM 门禁开关电源: DS-K1M-AW50 磁力锁: DS-K4H250FSC 出门开关: DS-K7P20B	4 套	6780	27120	中国
15	温湿度传感器	华为数字能源技术有限公司	华为	33010346	5 个	360	1800	中国
16	非定位水浸传感器	华为数字能源技术有限公司	华为	33010352	5 套	850	4250	中国
17	房间精密空调(强制采购节能产品, 详见采购需求说明第八点)	深圳市科士达科技股份有限公司	科士达	室内机: ST007FAAAE0BE 室外机 KCS010HNA	1 台	31200	31200	中国
18	空调铜管	河南省新乡市七星铜业有限公司	七星	5/8"-3/8"	2 套	8680	17360	中国

19	40 位电池架	唐山市鸿翔金属制品有限公司	鸿翔	现场定制	1 套	11260	11260	中国
20	电池开关箱	浙江正泰电器股份有限公司	正泰	100A/3P	1 套	4000	4000	中国
(二)、装修及承重								
2.1 墙面部分								
21	墙面彩钢板	兴铁新型建材(上海)有限公司	兴铁	M6 厚度 12mm	189m ²	370	69930	中国
22	轻钢龙骨基层	南宁市龙牌轻钢龙骨厂	龙牌	75mm×40mm×10.8mm	162m ²	88	14256	中国
23	单开钢式防火门	广西安居集团有限公司	安居	960mm*2100mm	4 扇	4500	18000	中国
2.2 天面部分								
24	天花吊顶	广东佛山市南海区建兴建材有限公司	雅颖斯	600×600×0.8mm	61m ²	133	8113	中国
25	天花龙骨	广东佛山市南海区建兴建材有限公司	雅颖斯	U38×12×0.5	61m ²	65	3965	中国
26	收边条	广东佛山市南海区建兴建材有限公司	雅颖斯	L 型铝制	63m	10	630	中国
2.3 地面部分								
27	全钢抗静电架高地板	沈阳沈飞民品工业有限公司	沈飞	600mm×600mm×35mm	61m ²	656	40016	中国
28	活动地板四周角钢	云南通海恒瑞工贸有限公司	通海恒瑞	4×40mm	63m	65	4095	中国
29	不锈钢踢脚线	荣欣达金属材料有限公司	荣欣达	304 不锈钢	63m	75	4725	中国
30	室内设备承重处理	唐山市鸿翔金属制品有限公司	鸿翔	10#方通	1 项	10800	10800	中国

31	台阶踏步	云南通海恒瑞工贸有限公司	通海恒瑞	4×40mm	2座	1100	2200	中国
32	不锈钢防水槽	荣欣达金属材料有限公司	荣欣达	304不锈钢	2套	500	1000	中国
33	排水系统	雄塑管业集团有限公司	雄塑	Φ50mm	15m	25	375	中国
2.4 照明部分								
34	灯盘	广东三雄极光照明股份有限公司	三雄极光	600 mm×600mm	14套	300	4200	中国
35	墙面开关	TCL-罗格朗电工有限公司	TCL-罗格朗	A8 双位单极	4个	60	240	中国
36	照明及维修插座线缆	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	ZRBVR2.5	6卷	380	2280	中国
37	墙面插座线管	江西新禹威管业有限公司	新禹威	Φ25mm	200m	8	1600	中国
38	墙面插座及底盒	TCL-罗格朗电工有限公司	TCL-罗格朗	A8 双位单极	8个	45	360	中国
39	辅材	雄塑管业集团有限公司	雄塑	现场定制	1项	1500	1500	中国
(三)、供配电系统								
3.1 配电部分								
40	PDU	成都图腾网络设备有限公司	图腾	8位 10A	8套	390	3120	中国
41	市电输入电缆	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	ZR-YJV-4x70mm ² +1x35mm ²	50米	378	18900	中国
42	机柜输入电缆	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	IEC 10(BVV)-3x6mm ²	250米	26	6500	中国
43	精密空调输入电缆	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	ZRYJV-5×6mm ²	30米	48	1440	中国
44	电池电缆	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	ZRBVR-3x50mm ²	35米	258	9030	中国

45	强电主电缆 镀锌线槽	广西南宁赛 多电器成套 设备有限公司	赛多	200*100*1.0	50 米	125	6250	中国
3.2 防雷接地								
46	等电位接地 铜排	佛山市华鸿 铜管有限公司	华鸿	30mm*3mm	60m	140	8400	中国
47	接地铜线	广西阳工电 线电缆有限 公司	阳工	ZRBVR-16mm	30m	25	750	中国
48	接地铜线	广西阳工电 线电缆有限 公司	阳工	ZRBVR-6mm	200m	11	2200	中国
(四)、新风系统								
49	新风机(带 制冷)	北京永健新 风技术开发 中心	天方	KS04DMH	1 台	12500	12500	中国
50	空调管道系 统	广西南宁卓 艺网络科技 有限公司	卓艺	现场定制	1 台	6600	6600	中国
51	开墙孔	广西南宁卓 艺网络科技 有限公司	卓艺	现场定制	1 个	350	350	中国
52	出风口	南宁市佰永 荔空调配件 有限公司	鑫飞 凤	600*600mm	2 套	200	400	中国
53	防水百叶窗	南宁市佰永 荔空调配件 有限公司	鑫飞 凤	600*600mm	1 套	210	210	中国
54	新风配件及 辅材	雄塑管业集 团有限公司	雄塑	现场定制	1 批	2500	2500	中国
(五)、机房综合布线系统								
55	多模跳线	浙江一舟电 子科技股份 有限公司	一舟	S933-OM3	50 条	75	3750	中国
56	多模跳线	浙江一舟电 子科技股份 有限公司	一舟	S933-OM3-10	50 条	134	6700	中国
57	24 口六类非 屏蔽配线架	浙江一舟电 子科技股份 有限公司	一舟	P197-24A	17 架	800	13600	中国

58	六类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技股份有限公司	一舟	D165-G	10 箱	900	9000	中国
59	六类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	一舟	SF300-GY	100 条	36	3600	中国
60	理线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	一舟	J606-24	17 架	67	1139	中国
61	标签	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	现场定制	1 顶	1500	1500	中国
62	网络测试	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	网络测试服务	1 顶	2000	2000	中国
(六)、气体消防系统								
63	柜式七氟丙烷灭火装置	广西上华消防科技有限公司	上华	GQQ40/2.5	2 套	5500	11000	中国
64	柜式七氟丙烷灭火装置	广西上华消防科技有限公司	上华	GQQ70/2.5	1 套	6900	6900	中国
65	灭火剂	广西上华消防科技有限公司	上华	HFC-227ea	104kg	215	22360	中国
66	自动报警控制器	深圳市泰和安科技有限公司	泰和安	TX3042C/3 区	1 台	8500	8500	中国
67	感温探测器	深圳市泰和安科技有限公司	泰和安	TX3110B	4 个	110	440	中国
68	感烟探测器	深圳市泰和安科技有限公司	泰和安	JTY-GM-TX3100D	4 个	110	440	中国
69	声光报警器	深圳市泰和安科技有限公司	泰和安	TX3307A	6 个	150	900	中国
70	紧急启动按钮	深圳市泰和安科技有限公司	泰和安	TX3157A	3 个	155	465	中国
71	喷洒指示灯	深圳市泰和安科技有限公司	泰和安	TX3317	3 个	150	450	中国

72	疏散指示灯	广东拿斯特国际照明有限公司	敏华	N-BLZD-1LORE	3 个	130	390	中国
73	呼吸器	广州市君安应急消防科技有限公司	君安	TZL30A	6 个	125	750	中国
74	自动感应泄压口	广西上华消防科技有限公司	上华	XYK-0.12	3 个	2350	7050	中国
75	气体消防第三方检测	广西定昌荣消防科技有限公司	定昌荣	第三方检测服务	1 项	5500	5500	中国
(七)、机房设备及线缆迁移								
76	施工现场保护	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	现场服务	1 项	3000	3000	中国
77	IT 设备迁移	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	迁移服务	1 项	8000	8000	中国
78	供配电线缆拆除	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	现场服务	1 项	3000	3000	中国
79	原有装修材料拆除	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	现场服务	61m2	80	4880	中国
80	调试服务	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	调试服务	1 项	15000	15000	中国
81	控制台	广西格拉森家具有限公司	各森	GS-126	1 张	15000	15000	中国
82	椅子	广西格拉森家具有限公司	各森	GS-106	1 张	780	780	中国
(八)、检察工作网光改及设备								
83	接入交换机	深圳市信锐网科技术有限公司	信锐	RS5300-28X-SI-24S	5 台	4100	20500	中国
84	网管平台	深圳市信锐网科技术有限公司	信锐	NAC-6100H	1 台	8000	8000	中国

85	多模模块	深圳市信锐网技术有限公司	信锐	SFP-GE-MM850	98 个	550	53900	中国
86	万兆模块	深圳市信锐网技术有限公司	信锐	SFP-10G-MM850	8 个	850	6800	中国
87	多模千兆光纤收发器	长飞光纤光缆股份有限公司	长飞	CF-102GMN-2	98 个	480	47040	中国
88	交换接入多模跳线	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	S933-OM3-5	98 对	70	6860	中国
89	光收发接入多模跳线	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	S929-OM3-5	98 对	70	6860	中国
90	终端接入六类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	SF300-GY	98 条	40	3920	中国
91	4 芯室内多模光纤	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	B173CF-4	7000 米	3.9	27300	中国
92	双口光纤面板	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	M60-B6	98 个	20	1960	中国
93	24 口 ODF 架	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	S952-24	9 个	400	3600	中国
94	LC 多模耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	S905-8-1	392 个	15	5880	中国
95	多模 LC 尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	一舟	S817-OM3	784 根	15	11760	中国
96	机房及垂直主干镀锌线槽	广西南宁赛多电器成套设备有限公司	赛多	200*100*1.0	50 米	127	6350	中国
97	水平主干 PVC 线槽	雄塑管业集团有限公司	雄塑	60#	500 米	11	5500	中国
98	水平分支 PVC 管材	雄塑管业集团有限公司	雄塑	39#	1000 米	4.5	4500	中国
99	五金辅材	雄塑管业集团有限公司	雄塑	现场定制	1 项	3000	3000	中国

100	光纤熔纤费用	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	光纤熔纤服务	784 芯	20	15680	中国
101	光纤布线实施费用	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	光纤布线服务	7000 米	10	70000	中国
(九)、系统集成								
102	系统集成	广西珠穆朗玛信息技术有限公司	珠穆朗玛	系统集成服务	1 项	100000	100000	中国
本项目合计金额大写：壹佰伍拾叁万柒仟捌佰元整 ￥1537800.00								
交付使用期：签订合同之日起 60 日内交货、安装调试完毕，通过验收并交付使用。								

注：1. 此项材料必须以 PDF 格式上传；

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人 CA 电子签章或者由法定代表人或授权委托代理人签字，否则其投标作无效标处理；

3. 凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

4. 投标报价包括货物及货物运抵指定交付地点的所有成本、各种费用的总和。

5. 以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”相一致。

法定代表人或委托代理人（签字）：陆晶梅
 投标人（CA 电子签章）：广西珠穆朗玛信息技术有限公司
 日期：2025 年 8 月 14 日

附件 3：商务响应表

2、商务响应表

项目	招标文件要求	是否响应	投标人的承诺或说明
基本要求	1. 本项目投标报价包括货物及货物运抵指定交付地点的各种费用、随配附件、备品备件、易损件、专用工具、安装调试、技术培训、技术资料、包装、售后服务、保险费、税金、验收检验及其他所有成本费用的总和； 2. 投标人应保证投标产品涉及到的知识产权和所提供的相关技术资料是合法取得，不会因为采购人的使用而被责令停止使用、追偿或要求赔偿损失，如出现此情况，一切经济 and 法律责任均由投标人承担； 3. 投标人应列明详细的产品名称、品牌、型号规格、产地和生产厂家及提供完整的技术文件； 4. 投标文件应正确反映投标产品的技术水平和科技含量，投标产品如包括必备的随机附件及零配件、易损易耗备品备件和专用工具，投标人应提供其清单； 5. 投标人所投产品应符合国家有关部门规定的相应技术、节能、安全和环保标准；国家有关部门对所投产品有强制性规定或要求的，必须符合相应规定或要求。	无偏离	1. 本项目投标报价包括货物及货物运抵指定交付地点的各种费用、随配附件、备品备件、易损件、专用工具、安装调试、技术培训、技术资料、包装、售后服务、保险费、税金、验收检验及其他所有成本费用的总和； 2. 我公司保证投标产品涉及到的知识产权和所提供的相关技术资料是合法取得，不会因为采购人的使用而被责令停止使用、追偿或要求赔偿损失，如出现此情况，一切经济 and 法律责任均由我公司承担； 3. 我公司列明详细的产品名称、品牌、型号规格、产地和生产厂家及提供完整的技术文件； 4. 我公司正确反映投标产品的技术水平和科技含量，投标产品如包括必备的随机附件及零配件、易损易耗备品备件和专用工具，我公司提供其清单； 5. 我公司所投产品均符合国家有关部门规定的相应技术、节能、安全和环保标准；国家有关部门对所投产品有强制性规定或要求的，符合相应规定或要求。
质量保证期	自验收合格后交付使用之日起 3 年。	无偏离	自验收合格后交付使用之日起 3 年。

售后服务要求	1. 投标产品必须是按厂家标准配置的整套全新产品，按国家规定实行“三包”，免费送货上门、免费安装调试（附安装说明书）及人员培训，培训后采购人可熟悉基本操作； 2. 故障处理：提供 7*24 小时维修服务，并提供售后服务电话，出现故障应在接到故障通知起 2 小时内响应，一般问题 8 小时内通过远程方式解决；遇到大的问题，在接到报修通知后 48 小时内派技术人员到达现场维修，故障修复时限不超过 72 小时，如超过时限无法排除故障，免费提供同等质量的产品作为备用品供采购人使用，直到修复完成。 3. 质量保证期内免费提供维修服务（含人工费、配件费、差旅费等各项费用），所更换的所有零配件全部使用原厂配件；保修期以外一律按投标文件承诺的优惠价收费，提供终身上门维修服务。 4. 模块系统供货时需提供生产厂家出具的在售后维护服务期内，提供的维护服务内容说明文件。	无偏离	1. 投标产品均是按厂家标准配置的整套全新产品，按国家规定实行“三包”，免费送货上门、免费安装调试（附安装说明书）及人员培训，培训后采购人可熟悉基本操作； 2. 故障处理：提供 7*24 小时维修服务，并提供售后服务电话，出现故障在接到故障通知起 2 小时内响应，一般问题 8 小时内通过远程方式解决；遇到大的问题，在接到报修通知后 48 小时内派技术人员到达现场维修，故障修复时限不超过 72 小时，如超过时限无法排除故障，免费提供同等质量的产品作为备用品供采购人使用，直到修复完成。 3. 质量保证期内免费提供维修服务（含人工费、配件费、差旅费等各项费用），所更换的所有零配件全部使用原厂配件；保修期以外一律按投标文件承诺的优惠价收费，提供终身上门维修服务。 4. 模块系统供货时提供生产厂家出具的在售后维护服务期内，提供的维护服务内容说明文件。
交付使用期及交付地点	交付使用期：签订合同之日起 <u>60</u> 日内交货、安装调试完毕，通过验收并交付使用。 交付地点：采购人指定地点。	无偏离	交付使用期：签订合同之日起 <u>60</u> 日内交货、安装调试完毕，通过验收并交付使用。 交付地点：采购人指定地点。
付款条件	1. 合同签订生效后 10 个工作日内，采购人支付合同金额的 30% 作为预付款； 2. 全部货物到货交付验收合格后，	无偏离	1. 合同签订生效后 10 个工作日内，采购人支付合同金额的 30% 作为预付款； 2. 全部货物到货交付验收合格

	10个工作日内采购人支付合同金额的 30%; 3. 全部货物安装、调试完毕、交付使用后,10个工作日内采购人支付合同金额的 40%; 说明:在每次付款前,中标供应商须开具请款报告和等额发票给采购人,否则采购人不予付款。		后,10个工作日内采购人支付合同金额的 30%; 3. 全部货物安装、调试完毕、交付使用后,10个工作日内采购人支付合同金额的 40%; 说明:在每次付款前,我公司开具请款报告和等额发票给采购人,否则采购人不予付款。
备品备件及耗材等要求	1. 投标人所提供零部件、配件及安装材料必须是符合国家规定质量安全标准的全新、合格产品;该项费用应包含在报价中; 2. 投标人所提供完整的全套设备须包括必备的易损耗备件和专用工具; 3. 投标人必须有完善的备品备件库体系,质保期内能提供相应的免费的措施和配件,保证过质保期后五年内有足够的备品备件,为完成本项目技术支持、服务需求提供可靠保证。	无偏离	1. 我公司所提供零部件、配件及安装材料均是符合国家规定质量安全标准的全新、合格产品;该项费用包含在报价中; 2. 我公司所提供完整的全套设备均包括必备的易损耗备件和专用工具; 3. 我公司有完善的备品备件库体系,质保期内能提供相应的免费的措施和配件,保证过质保期后五年内有足够的备品备件,为完成本项目技术支持、服务需求提供可靠保证。
验收标准及要求	1. 国家强制性技术标准及有关规定; 2. 交货验收时,采购人根据《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》的规定,由采购人及中标人双方共同进行验收。必要时可委托国家认可的质量检测机构开展采购项目验收工作; 3. 本项目因中标人提供的货物不能满足采购需求的技术参数或其投标文件承诺等原因无法通过验收,造成不能按时、按质、按量完成项目要求的,将按照《中华人民	无偏离	1. 国家强制性技术标准及有关规定; 2. 交货验收时,采购人根据《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》的规定,由采购人及我公司双方共同进行验收。必要时可委托国家认可的质量检测机构开展采购项目验收工作; 3. 本项目因我公司提供的货物不能满足采购需求的技术参数或其投标文件承诺等原因无法通过验收,造成不能按时、按质、按量完成项目要求的,将按照《中华

共和国政府采购法》等法律法规由 中标人承担相应的法律责任； 4. 验收费用：验收所产生的检验费 及相关的全部费用均由中标人承 担。	人民共和国政府采购法》等法律 法规由我公司承担相应的法律责 任； 4. 验收费用：验收所产生的检验 费及相关的全部费用均由我公司 承担。
---	---

注：1 应对照公开招标文件“第二章《采购需求》”中的商务要求内容，逐条说明所提供服
 务已对公开招标文件的商务条款做出了实质性的响应，并申明与商务条款的偏离说明。具体响应
 内容优于公开招标文件要求的请在“偏离说明”一栏填写“正偏离”，具体响应内容满足公开招
 标文件要求的填写“无偏离”，具体响应内容低于公开招标文件的填写“负偏离”；

3. 投标人就标记“★”符号的实质性响应内容发生负偏离一项以上的，视为投标无效。

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)： 陈晶梅

投标人(CA 电子签章)： 广西东穆朗信息技术有限公司

日期：2025 年 8 月 14 日